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COLWAY Detocol 90 kapsułek
 

Cena: 129,00 PLN

Opis słownikowy

Producent COLWAY

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościCOLWAY Detocol 90 kapsułekZalecane spożyciePreparat jest przeznaczony dla osób dorosłych. Jedno opakowanie
DetoCol zawierające 30 + 30 + 30 kapsułek przeznaczone jest do zużycia w ciągu 30 dni z zachowaniem dyscypliny stosowania po
jednej kapsułce w trzech porach dnia. Takie spożywanie DetoColu w ciągłości 30-to dniowej zaleca się powtarzać 3x w ciągu roku. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety. Zaleca się zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.Profilaktyka:Osobom, które w przeszłości zarażały się pasożytami
takimi, jak: nużeniec ludzki (Demodex folliculorum) i nużeniec krótki (Demodex brevis), włosogłówka (Trichuristrichiura), a szczególnie
przywrami, osobom spożywającym surowe mięso lub ryby, zaleca się profilaktycznie przyjmować DetoCol systematycznie, co drugi
miesiąc. Po zużyciu całego opakowania wskazana jest nie krótsza niż miesięczna przerwa przed rozpoczęciem spożywania
kolejnego.WażnePrzeciwwskazania:Suplementu nie należy stosować jako środek odrobaczający od owsików i innych pasożytów
dziecięcych. Preparat nie jest również zalecany do walki z tasiemcem. W każdym z takich przypadków należy zgłosić się po poradę do
właściwego lekarza.Nie zaleca się stosowania preparatu przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.Wrażliwość na składniki
preparatu:Działanie produktu może być różne u każdej osoby. W razie uczulenia na którykolwiek składnik lub trwające dłużej niż dwa dni
rozwolnienia przy wypróżnianiu – należy przerwać spożywanie preparatu.Składnikiolej z czystkaekstrakt 4: 1 z kory drzewa
mrówkowegoekstrakt 4: 1 z fiołka trójbarwnegoekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej standaryzowany na 10 % kwasu
glicyryzynowegoekstrakt 4:1 z mniszka lekarskiegoekstrakt z ostryżu długiego standaryzowany na 40% kurkuminoidówekstrakt 4: 1 z
mięty pieprzowejekstrakt z czosnku standaryzowany na 2% allicynyekstrakt 4:1 z części naziemnych bylicy piołunusubstancja
przeciwzbrylająca – węglan wapniażelatyna wieprzowa (kapsułki miękkie)żelatyna rybia (kapsułki twarde)ProducentColway
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